
 
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 04.09.2024 № 3010-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в некоторые муниципальные нормативные 

правовые акты 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 15.02.2021 № 293 

«Об утверждении Положения о порядке создания, хранения, использования и 

восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской 

обороны на территории муниципального образования «Город Магадан» 

следующие изменения: 

1.1. В строке 5 приложения № 2 к постановлению слова «МБУ г. 

Магадана «ГЭЛУД» заменить словами «МКУ г. Магадана «ГЭЛУД». 

1.2. В приложении № 3 к постановлению слова «МБУ г. Магадана 

«ГЭЛУД» заменить словами «МКУ г. Магадана «ГЭЛУД». 

2. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.12.2021           

№ 4223 «Об утверждении Порядка работы приемочной комиссии, 

подтверждающей завершение работ по переустройству и (или) 

перепланировке помещения в многоквартирном доме на территории 

муниципального образования «Город Магадан» (далее - Порядок) изменение, 

заменив в приложении № 2 к Порядку фразу «Тахохова Ольга Анатольевна» 



2 
 

на фразу «Пёрышкина Ирина Викторовна». 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

И.о. мэра города Магадана                                                                                        В. Троицкий 

 


